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VESIHLJK 07.09.2017 § 37

Vesihuoltoliikelaitoksen vesijohtoverkostosta irronnut sakka aiheutti
ylei ses ti haittaa Paavolan, Tölön, Talsoilan ja Vieremän asun to alueil-
la kesällä 2017. Sakkaa on tätä esityslistaa valmisteltaessa edel leen
jonkin verran liikkeellä huolimatta siitä, että verkostoa on huuh del tu
varsin perusteellisesti. Joillekin kiinteistöille on jo ai kai sem min
asennettu suodatinlaitteistoja vesihuoltoliikelaitoksen kus tan nuk sel la
ja sovittu, että kiinteistön omistajat puhdistavat niitä itse. Osa haitan
kärsijöistä, mukana myös niitä, joille on laitoksen toi mes ta asennettu
suodattimet, on ollut yhteydessä ve si huol to lii ke lai tok seen ja
tiedustellut mahdollisuutta saada korvausta haitasta tai hy vi tys tä
vesimaksuun.

 ”Laki vesihuoltolain muuttamisesta 681/2014

27?§

 Virhe ja hinnanalennus
 Vesihuollossa tai huleveden viemäröinnissä on virhe, kun veden laa-

tu tai toimitustapa tai vesihuoltolaitoksen palvelu ei vastaa sitä, mitä
so pi muk sen tai säädösten perusteella voidaan edellyttää. Ve si huol-
los sa tai huleveden viemäröinnissä on virhe myös silloin, kun se on
yh tä jak soi ses ti tai toistuvasti keskeytynyt, jollei keskeytys aiheudu
ve si huol to lai tok sen laitteiston tavanomaisesta korjaus- tai huol to-
työs tä, joka kestää yhtäjaksoisesti alle 12 tuntia ja josta on ilmoitettu
asiak kaal le etukäteen, tai jollei keskeytystä voida muutoin pitää kes-
key tyk sen syy ja olosuhteet huomioon ottaen vähäisenä.

 Virheenä ei pidetä sellaista vesihuoltolaitoksen palvelun häiriötä tai
kes key ty mis tä, joka aiheutuu vesihuoltolaitoksen vai ku tus mah dol li-
suuk sien ulkopuolella olevasta esteestä, jota sen ei kohtuudella voi-
da edellyttää ottavan huomioon toiminnassaan ja jonka seurauksia
se ei kaikkea huolellisuutta noudattaen olisi voinut välttää tai voittaa.

 Asiakkaalla on oikeus virhettä vastaavaan hinnanalennukseen. Vaa-
ti mus hinnanalennuksesta on esitettävä vesihuoltolaitokselle koh tuul-
li ses sa ajassa siitä, kun asiakas havaitsi virheen tai hänen olisi pi tä-
nyt se havaita.



 Jos virhe perustuu vesihuollon yli 12 tunnin yhtäjaksoiseen kes key-
tyk seen, hinnanalennuksen määrä on vähintään kaksi prosenttia
asiak kaan vuotuisesta perus- ja käyttömaksusta. Vesihuoltolaitos vä-
hen tää hinnanalennuksen asiakkaan laskusta todettuaan ve si huol lon
yhtäjaksoisen keskeytyksen. Tässä momentissa säädetystä ei saa
asutuksen vesihuollossa sopimuksin poiketa asiakkaan va hin gok si.”

 Vesihuoltolain mukaisesti vesihuoltoliikelaitoksen toimittama ta lous-
ve si on ollut esimerkiksi Sosiaali- ja terveysministeriön asetus ta lous-
ve den laatuvaatimuksista ja valvontatutkimuksista 1352/2015 –mu-
kais ta.

 Tässä kohtaa on syytä tuoda esille se, että vuoden 2018 in ves toin ti-
oh jel maan ollaan sisällyttämässä vedenkäsittelylaitoksen ra ken ta-
mis ta Vieremän vedenottamolle. Hanke on osa ta lous suun ni tel ma-
kau den 2018-2020 aikana toteutettavaksi suunniteltua Linikkalan ja
Vie re män raakaveden keskitettyä käsittelyä.

 (KP)

Lisätiedot: Vesihuoltojohtaja Kimmo Paakkonen, p. 03 4141 5570,
vesihuolto@forssa.fi

Vesihuoltojohtaja: Vesihuoltoliikelaitoksen johtokunta keskustelee
mah dol li sis ta korvausperusteista.

Päätös: Vesihuoltoliikelaitoksen johtokunta hyväksyi ehdotuksen ja
palautti asian jatkovalmisteluun.

VESIHLJK 12.10.2017 § 49

Forssa on kartoittanut ja etsinyt lisävesilähteitä 70-luvulta lähtien.
Por taan Kellarimäen vedenottolupa vuodelta 2014 sai lainvoiman va-
li tus kier rok sen jälkeen vuonna 2015 ja se on ensimmäinen ve den toi-
mi tus var muu teen tähtäävä hanke, joka on ns. toteutusvaiheessa. Se
on suunniteltu toteutettavan vuoden 2019 loppuun mennessä. Ku lu-
van vuoden aikana on aloitettu yhdysvesijohtolinjan ra ken ta mi nen
Jokioisten ja Forssan välille. Se saadaan valmiiksi tuotantoon vuo-
den 2018 aikana. Vuodelle 2018 suunnitellaan rakennettavaksi Vie-
re män vedenottamolle myös vedenkäsittely, jolla vähennetään ver-
kos toon syötettävän talousveden rauta- ja mangaanimäärää. Kä sit te-
lyn avulla veden alkalointi toteutetaan jatkossa ilman kemikaalia. Al-
ka loin ti yhdessä talousveden sisältämän mangaanin ja kalkin kans sa
on aiheuttanut verkostoon sakkaa, joka on aiheuttanut puh das ve si-
ver kos ton häiriöitä.

 Kun otetaan huomioon se, että vesilähteitä on etsitty jo vuo si kym me-
niä siinä kuitenkaan onnistumatta ja, että vesijohtoverkoston sak ka-
on gel ma on aiheutunut verraten pitkän ajan kuluessa, voidaan pe-



rus tel lus ti puhua Vesihuoltolain 27§:n mukaisesti sellaisesta ve si-
huol to pal ve lun häiriötä aiheuttaneesta virheestä, joka on aiheutunut
ve si huol to lai tok sen vai ku tus mah dol li suuk sien ulkopuolella olevasta
es tees tä ja jota sen ei kohtuudella ole voi tu edellyttää ottavan huo mi-
oon toiminnassaan ja jonka seurauksia se ei kaikkea huo lel li suut ta
noudattaen olisi voinut välttää tai voittaa. On hyvä huomata myös,
et tä mikäli häiriöistä päädyttäisiin hyvittämään, olisi äärettömän
haas teel lis ta ja ellei jopa mahdotonta kohdella ve si huol to lii ke lai tok-
sen asiakkaita tasapuolisesti. Vesihuoltoliikelaitos on tiedotteissaan
il moit ta nut häiriöitä olleen Vieremän, Talsoilan, Tölön ja Paavolan
alueil la, mutta saadun palautteen perusteella häiriöitä on ollut myös
muu al la vesihuoltoverkoston alueella. Lisäksi mahdollinen hy vi tys-
pää tös aiheuttaisi välittömän taksantarkistustarpeen, joka on riip pu-
vai nen hyvityksen euromääräisestä suuruudesta.

 (KP)

Vesihuoltojohtaja: Vesihuoltoliikelaitoksen johtokunta päättää, että
puh das ve si ver kos ton häiriöistä ei hyvitetä asiakkaiden vesimaksua,
kos ka häiriöt ovat johtuneet vesihuoltolain mukaisesti sellaisesta ve-
si huol to pal ve lun häiriötä aiheuttaneesta virheestä, joka on edellä
ker ro tul la tavalla aiheutunut vesihuoltolaitoksen vai ku tus mah dol li-
suuk sien ulkopuolella olevasta esteestä ja jota sen ei kohtuudella ole
voi tu edellyttää ottavan huomioon toiminnassaan ja jonka seu rauk sia
se ei kaikkea huolellisuutta noudattaen olisi voinut välttää tai voit taa.

Käsittely: Vesihuoltoliikelaitoksen johtokunta keskusteli asiasta. Kes-
kus te lun kuluessa johtokunnan jäsen Mari Penttilä esitti, että ve si-
huol to lii ke lai tos uutisoisi ilmaislehdessä, Seutu-Sanomissa, ve si huol-
to lii ke lai tok sen puhdasvesihäiriöistä ja kerrottaisiin tämän het ki sis tä
saneerauskohteista veden laadun parantamiseksi. Mari Pent ti lä
ehdotti myös, että jos saneerauksien valmistumisen jälkeen puh das-
ve si häi riöt jatkuisivat, olisi kuluttajilla mahdollisuus saada suo da tin
taloyhtiöön, jotta vesi pysyisi laadultaan parempana.

 Vesihuoltojohtaja ilmoitti, että puhdasvesiverkoston häiriöistä ja
toimenpiteistä niiden vähentämiseksi on jo alustavasti sovittu
juttusarja Forssan Lehden kanssa. Tiedotteita laitetaan myös
laitoksen kotisivuille.

 Penttilän ehdotus raukesi ilman kannatusta.

Päätös: Vesihuoltoliikelaitoksen johtokunta hyväksyi esittelijän poh ja-
eh do tuk sen.


